Дело № 1- 338/2019

ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

г. Чита « 5 » августа 2019 года

Читинский районный суд Забайкальского края в составе:

председательствующего судьи Чернецовой З.А.

с участием государственного обвинителя помощника прокурора Читинского района Г.Ф. Дубровской, 

подсудимой ФИО1, 

защитника-адвоката Ноздряковой В.В., 

потерпевшей Л.,

при секретаре Наливайко О.С.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в особом порядке материалы уголовного дела в отношении:

ФИО1, 

<

данные изъяты>

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст. 160 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

Согласно предъявленному обвинению, с которым подсудимая согласилась, ФИО1 своими умышленными действиями совершила присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное лицом с использованием своего служебного положения, при следующих обстоятельствах: 

ФИО1 приказом Управления Федеральной Почтовой Связи Забайкальского края филиал Федерального Государственного Унитарного предприятия «Почта России» ОСП Читинский почтамт № 64-ПР от 14.02.2013 года назначена на должность начальника отделения почтовой связи ОПС Лесной Городок, расположенного по адресу: 

<

...> «а», в связи с чем с ней был заключен трудовой договор № 64 от 14.02.2013 года, договор о полной индивидуальной материальной ответственности № 86 от 14.02.2013 г. 

Выполняя обязанности начальника отделения почтовой связи в соответствии с должностной инструкцией № 7 от 27.10.2014 г. ФИО1 наделена полномочиями по осуществлению общего руководства и контроля деятельности работников отделения; организации и контроля строгого соблюдения лимитов денежных средств на доставку пенсий, пособий и лимита касс, товарно-материальных ценностей; полноты и своевременности оприходования денежных средств; своевременного и качественного составления отчетов, достоверности статистических данных, правильного ведения денежных операций; обеспечения надлежащего состояния охраны труда и техники безопасности производственной санитарии и противопожарной защиты; своевременного прохождения, возврата и хранения почтовых отправлений; рационального использования закрепленного имущества, производственного помещения; процесса обслуживания населения, предприятий, организаций основными услугами почтовой связи; своевременной доставки почтовых отправлений, пенсий и денежных пособий адресатам; качества обработки входящих и исходящих почтовых отправлений; учета рабочего времени, выполнения работниками норм выработки, то есть выполняла организационно - распорядительные и административно - хозяйственные функции. 

В период работы в должности начальника отделения почтовой связи ОПС Лесной Городок, с 09 часов 19.02.2015 года до 09 часов 23.07.2015 года ФИО1, имея единый преступный умысел на хищение денежных средств, путем присвоения, находясь на рабочем месте по адресу: 

<

адрес> «а», осознавая общественную опасность своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно опасных последствий в виде причинения материального вреда ФГУП «Почта России» в лице УФПС Забайкальского края - филиал ФГУП «Почта России» ОСП Читинский почтамт и желая их наступления, в нарушение должностной инструкции, из корыстных побуждений, реализуя свой преступный умысел, направленный на хищение вверенных ей денежных средств, в вышеуказанное время, используя свое служебное положение, присваивала, то есть похитила путем изъятия из кассы учреждения, вверенные ей денежные средства, принадлежащие ФГУП «Почта России» в лице УФПС Забайкальского края филиал ФГУП «Почта России» ОСП Читинский почтамт, на общую сумму 88 722,50 рублей, полученные организацией в качестве дохода от реализации товарно-материальных ценностей, обслуживания населения, предприятий, организаций основными услугами почтовой связи, полученные в результате предоставления услуг через объекты почтовой связи. 

Похищенными денежными средствами ФИО1 распорядилась по своему усмотрению, чем причинила ФГУП «Почта России» в лице УФПС Забайкальского края - филиал ФГУП «Почта России» ОСП Читинский почтамт материальный ущерб на общую сумму 88722 50 рублей. 

Подсудимая ФИО1 ходатайствует о проведении судебного заседания и постановлении приговора в особом порядке.

В судебном заседании подсудимая ФИО1 пояснила, что обвинение ей понятно, с предъявленным обвинением согласна полностью, вину в предъявленном обвинении признает, осознает характер и последствия заявленного её ходатайства о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства. Данное ходатайство заявлено подсудимой добровольно после консультации с защитником. Подсудимая понимает в чем состоит существо особого порядка принятия судебного решения по делу и с какими именно материально-правовыми и процессуальными последствиями сопряжено использование данного порядка: с отказом исследования каких бы то ни было доказательств; с постановлением обвинительного приговора и назначением наказания, которое не может превышать двух третей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершённое преступление; невозможностью обжалования приговора в апелляционном порядке в связи с несоответствием изложенных в приговоре выводов фактическим обстоятельствам уголовного дела; процессуальные издержки взысканию не подлежат.

Защитник Ноздрякова В.В. поддержала ходатайство, заявленное подзащитным, и подтвердил, что проконсультировал своего подзащитного о том, в чём заключается сущность особого порядка принятия судебного решения, ходатайство о проведении судебного заседания и постановления приговора в особом порядке подзащитными заявлено добровольно.

Государственный обвинитель согласна на рассмотрение дела в особом порядке судопроизводства.

Потерпевшая Л. суду пояснила, что порядок и последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства разъяснены, против рассмотрения дела в особом порядке судопроизводства не возражает, понимает в чем состоит существо особого порядка принятия судебного решения по делу и с какими именно материально-правовыми и процессуальными последствиями сопряжено использование данного порядка: с отказом исследования каких бы то ни было доказательств; с постановлением обвинительного приговора и назначением наказания, которое не может превышать двух третей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершённое преступление; невозможностью обжалования приговора в апелляционном порядке в связи с несоответствием изложенных в приговоре выводов фактическим обстоятельствам уголовного дела; процессуальные издержки взысканию не подлежат.

Учитывая, что обвинение, предъявленное подсудимой, с которым полностью согласилась ФИО1, обоснованно, подтверждается собранными по делу доказательствами, суд находит, что условия, при которых закон предусматривает возможность постановления приговора без судебного разбирательства соблюдены, поэтому применят особый порядок принятия судебного решения в соответствии с главой 40 УПК РФ. 

При согласии участников процесса суд, рассмотрев данное дело в особом порядке, установил, что ФИО1 своими умышленными действиями совершила присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное лицом с использованием своего служебного положения. Суд квалифицирует действия подсудимой ФИО1 по ч.3 ст. 160 УК РФ. 

При назначении вида и размера наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности содеянного – ФИО1 совершила тяжкое преступление. 

Кроме того, суд учитывает данные, характеризующие личность подсудимой: 

ФИО1 на учётах в наркологическом, психоневрологическом диспансерах не состоит ( л.д. 215, 217), ранее не судима (л.д. 219, 221), характеризуется положительно (л.д. 223). 

Оснований для изменения категории преступления на менее тяжкую в соответствии с ч. 6 ст. 15 УК РФ, с учетом фактических обстоятельств преступления и степени его общественной опасности суд не усматривает.

Обстоятельствами, смягчающими наказание ФИО1, суд на основании ст. 61 ч. 2 УК РФ признает признание вины, раскаяние в содеянном, отсутствие судимости, наличие на иждивении малолетнего ребенка. 

На основании п. «к» ч. 1 ст. 61 УК РФ в качестве смягчающего наказание обстоятельства суд признает добровольное возмещение ущерба. 

Обстоятельств, отягчающих наказание, судом не установлено. 

Суд, учитывая характер и степень общественной опасности преступления – подсудимая совершила тяжкое преступление, считает необходимым назначить наказание ФИО1 в виде лишения свободы. 

При назначении размера наказания подсудимой суд учитывает правила, предусмотренные ч. 7 ст. 316 УПК РФ, а также ст. 62 ч. 5 УК РФ, согласно которым наказание при постановлении приговора в особом порядке судопроизводства назначается не более двух третей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершенное преступление. 

Так же при назначении наказания суд учитывает правила, предусмотренные ч. 1 ст. 62 УК РФ, согласно которым при наличии смягчающего обстоятельства, предусмотренного п. «к» ч. 1 ст. 61 УК РФ и отсутствии отягчающих наказание обстоятельств срок наказания не может превышать двух третей максимального срока наиболее строгого вида наказания, предусмотренного УК РФ. 

Учитывая совокупность смягчающих наказание обстоятельств, данные о личности подсудимой, суд считает, что достичь цели исправления и перевоспитания подсудимой возможно без изоляции от общества с применением ст. 73 УК РФ, без назначения дополнительных наказаний в виде штрафа и ограничения свободы.

В соответствии с ч. 10 ст. 316 УПК РФ процессуальные издержки, связанные с оплатой вознаграждения адвокату, взысканию не подлежат. 

Вещественные доказательства – акт документальной проверки эксплуатационной деятельности и проверки кассы Лесной городок 19 февраля 2015 года, акт документальной проверки эксплуатационной деятельности и проверки кассы Лесной Городок 24 июля 2015, объяснительная ФИО1 от 24.07.2015, гарантийное обязательство ФИО1 от 24.07.2015, отчет по видам движения денежных средств в ГРК за период с 01.07.2015 по 31.07.2015, отчет по видам движения денежных средств в ГРК за период с 01.02.2015 по 28.02.2015, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 28.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 27.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 24.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 21.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 20.02.2015 года, ежедневный отчет 6 движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 19.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 17.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 16.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 14.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 13.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 12.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 10.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 02.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 03.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 03.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 07.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 06.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 05.02,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 31.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 30.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 29.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 27,03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 24.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 17.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 21.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 20.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 19.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 17.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 16.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 14.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 13.03,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 12.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 10.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 09,03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 07.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 06.03,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 05,03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 03,03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 02.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 30.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 28.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 27.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 25.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 24.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 23,04,2015 года, ежедневный отчет и движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 20.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 10.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 17,04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 16,04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 14.04,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 13.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 11.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 10.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 09.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 07.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 06.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 04.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 03.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 02.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 30.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 29.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 15.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 16.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 28.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 26.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 25.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 23.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 21.05.2015 года ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 19.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 14.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 12.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 11.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 08.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 07.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 05.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 04.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 02.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 30.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 27.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 26.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 25.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 23.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 22.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 20.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 19.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 18.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 16,06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 15.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 13.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 11.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 09.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 08.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 06.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 05.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 04.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 02.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 01.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 13.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 11.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 10.07,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 09.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 07.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 06.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 03.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 02.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 30.06,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 27.06.2015 года ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 26.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 25.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 20.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 22.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 23.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 19.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 18.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 16.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 15.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 09,06.2015 года на 4 листах, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 13.06.2015 года на 5 листах; ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 11.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 08.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 06.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 05.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 02.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 01.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 30.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 29.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 28.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 26.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 25.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 23.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 21.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 19.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 16.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 15.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 14.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 12.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 11.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 08.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 07.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 05.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 02.05.2015 года, ведомость по движению товара в ОПС 672524 с 14.07.2017 по 14.07.2015, сводный отчет за 16.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 16.07.2017 по 16.07.2015, сводный отчет за 16.07.2015, реестр платежей с 18.07.2015 по 18.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 18.07.2017 по 18.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 20.07.2017 по 20.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 24.07.2017 по 24.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 27.07.2017 по 27.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 30.07.2017 по 30.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 28.07.2017 по 28.07.2015, кассовая справка 31.07.2017 по 31.07.2015, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 05.09.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.09.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 03.09.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 31.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 29.08.2015 года: ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 28.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 26.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 25.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 24.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 21.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 20.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 19.09.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 17.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 14.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 13.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 11.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 10.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 10.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 08.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 07.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 06.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 03.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 01.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 31.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 31.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 30.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 28.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 27.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 25.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 24.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 16.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 02.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 02.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 03.07,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 06.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 07.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 09.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 10.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 11.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 13.07,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 14.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 17.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 18,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 20,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 21.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 23,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 23,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 24.07,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 14,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 16,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 17.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 18,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 20,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 21.07.2015 года, сопроводительный реестр № 307-27, 069-06, 073-08, 247-31, 247-31-0090, 247-31-0089, 06906-0009, 073-08-0180, 073-08-0179, 073-08-0178,073-08-0177, 073-08-0176, 073-08-0175, 073-080173, 073-08-0174, 073-08-0172, 073-08-0171, 073-08-0170, 073-08-0169, 073-08-0168, 073-080167, 073-08-0166, 073-08-0165, 307-37-0054, 073-08-0162, 073-08-0163, 073-08-0164, поручение на доставку пенсии и других социальных выплат (март 2015) №350075,354986, 313696, 336011: 286635,160189,131741,131811,330797,325967, 131779,131730,131697,152193,234794,273068;131682,131674204985,131756,131828,290053,353334, 299594, 288235, 291838, 286635,131605, 157470, 137018, 193491, 131738, 309957, 131820,131810,131596,131728,131664,136282; 164910,131823, 131753,277585,291168,255528, 137027,225980,254288, 136802, 150128,318788, 279707, 207209, 012573, 131796, 304095, 325172,333173,333165,367842,212044, 131655, 131816,131754,199669,131694,131703,323693, 136774,261065,277091,131763,107520,131836,136237,131705,131790,131722,131659,131712,931682, 131718,233092, 131733, 131748, 131661, 360077, 119070,234067, 131740, 131709,223240,931660,243043,134774,353251,131700,131689,131720,261065,189986,172267,137165,178511,248673,248703,131752,136255,137673,131685, 131854, 346512,048462,362456, 131782, 991889, 131750, 133400, 352309, 345096, 131649, 931663, 185298, 178507, 131651, 131612, 131618, 131767, 131747, 144160, 133401, 131702, 131769; 257580, 932256, 304288, 131765, 188626, 366464, 308752, 131852, 137453,131672,131671,136955,137138,131759,253303,293763,931662,306061,931677,137185,131628,361176,131772; 939530,233235,161776,310623,131780,131706,131695, 131681, 167410, 131721,281760,340915; 263836,280548,221791,131669,275566, 367230,197918, 308948, 243023,131717,365943,131760, 169484, 931664, 131739, 932404, 131783, 328767, 226011, 136254, 245287, (апрель 2015): №131674, 131661, 131596, 131669, 131628,204985, 160189, 131741,131811,330797,325967, 131779,131730,131697,152193,234794,273068, 131682,131674, 131756, 131828,350075,290053, 353334,299594,288235,291838,131605, 157470,137018, 193491, 131738,309957, 131820, 131810, 131596, 131728, 131664, 136282, 164910, 131823, 131753, 277585, 291168, 255528,137027, 225980,254288, 136802, 150128, 286635, 318788,279707,012573, 131796, 304095, 325172, 333173, 333165, 367842, 212044, 131655, 131816, 131754, 199669, 131694, 131703, 323693, 136774; 277091, 131763, 107520, 131836, 136237, 131705, 131790, 131722, 131712, 931682, 131718, 233092, 131733, 131748, 131661, 360077, 119070, 234067, 131740, 131709, 223240, 931660; 243043, 134774, 353251, 131700, 131689, 354986, 131720, 261065, 189986, 172267, 137165; 178511, 248673, 248703, 131752, 136255, 137673, 131685, 131854, 346512, 048462, 362456; 131782, 991886, 131750, 133400, 352309, 345096, 131649, 931663, 185298, 178507, 131651, 131612, 131618, 131767, 131747, 144160,133401,131702,131769,257580,932256,304288,131765,188626,366464,308752,131852,137453,131672, 131671, 136955, 137138, 131759,253303, 293763, 931662, 306061, 931677, 137185, 131628, 361176, 131772, 939530, 233235, 161776, 310623, 131780, 131706, 131695, 131681, 167410, 131721, 281760, 336011, 340915, 263836, 280548, 221791, 131669, 275566, 367230,197918,308948,243023,131717,365943,131760,169484,931664,131739,932404,131783,226011,136254, 245287, (июнь 2015): №328767, 385373; 385374, 131700, 131754, 131669, 160189,131741,131811,330797,325967,131779, 131730; 131697,152193,234794,273068,131682, 131674,204985, 131756, 131828,350075,290053,353334; 299594, 288235, 291838, 131605, 157470,137018,193491,131738,309957,131820, 131810; 131596,131728,131664,136282,164910, 131823, 131753,277585,291168,255528, 137027,225980; 254288, 136802, 150128, 286635, 318788, 279707, 012573, 131796, 304095, 325172, 333173, 333165, 367842, 212044, 131655, 131816, 199669, 131694, 131703, 323693, 136774, 277091, 131763, 107520, 131836, 136237, 131705, 131790, 131722, 131712, 931682, 131718, 233092, 131733, 131748, 131661, 360077, 119070, 234067, 131740, 131709, 223240, 931660, 243043, 134774, 353251, 131689, 354986, 131720, 261065, 189986, 172267, 137165, 178511, 248673, 248703, 131752, 136255, 137673, 131685, 131854, 346512, 048462, 362456, 131782, 991889, 131750, 133400, 352309, 131649, 931663, 185298, 178507, 131651, 131612, 131618, 131767, 131747, 345096, 144160, 133401, 131702, 131769, 257580, 932256, 304288, 131765, 188626; 366464, 308752, 131852, 137453, 131672, 131671, 136955, 137138, 131759, 253303, 293763; 931662, 306061, 931677, 137185, 131628, 361176, 131772, 939530, 233235, 161776, 310623; 131780, 131706, 131695, 131681, 167410, 131721, 281760, 336011, 340915, 263836, 280548; 221791, 275566, 367230, 197918, 308948, 243023, 131717, 365943, 131760, 169484, 931664; 131739, 932404, 131783, 328767, 226011, 136254,245287, 263836, (февраль 2015 ): №160189, 131741, 131811, 330797, 325967, 131779, 131730, 131697, 152193, 234794, 273068, 131682, 131674,204985, 131756, 131828,290053,353334,299594,288235,291838,286635, 131605, 157470, 137018, 193491, 131738, 309957, 131820, 131810, 131596, 131728, 131664, 136282, 164910, 131823, 131753, 277585, 291168, 255528, 137027, 225980, 254288, 136802, 150128, 318788, 207209, 279707, 012573, 131796, 304095, 325172, 333173, 333165, 367842, 212044, 131655, 131816, 131754, 199669, 131694, 131703, 323693, 136774, 277091, 358767, 131763, 107520, 131836, 136237, 131705, 131790, 131722, 131659, 131712, 931682, 131718, 233092, 131733, 131748, 131661, 360077, 119070, 234067, 131740, 131709, 223240, 931660, 243043, 134774; 353251, 131700, 131689, 354986, 131720, 261065, 189986, 172267, 137165, 178511, 313696; 248673, 248703, 131752, 136255, 137673, 131685, 131854, 346512, 048462, 362456, 131782; 991889,131750,133400,352309,345096, 131649,931663, 185298, 178507,131651, 131612, 131618,131767,131747,144160,133401,131702,131769,257580,933356,304288,131765,188626,366464,308752,131852,137453,131672,131671,136955,137138,131759,253303,293763,931662,306061, 931677, 137185, 131628, 361176, 131772, 939530, 233235, 161776, 310623, 131780, 131706, 131695, 131681, 167410, 336011, 131721, 281760, 336011, 340915, 263836, 280548, 221791, 131669, 275566, 367230, 197918, 308948, 243023, 131717, 365943, 131760, 169484, 931664, 131739,932404,131783,328767,226011,136254,245287, (май 2015): № 160189, 131741, 131811, 330797, 325967, 131779, 131730, 131697, 152193, 234794, 273068, 131682, 131674, 204985, 131756, 131828, 350075, 330206, 290053, 353334, 299594, 288235, 291838, 131605, 157470, 137018,193491,131738,309957,131820,131810, 131596, 131728,131664, 136282, 164910, 131823; 131753, 277585, 291168, 255528, 137027. 225980, 254288. 136802, 150128, 286635, 318788, 279707, 012573, 131796, 304095, 325172, 333173, 333165, 367842, 212044, 131655, 131816, 131754, 199669, 131694, 131703, 232693, 136774, 277091, 131763, 107520, 131836, 136237, 131705, 131790, 131722, 131712, 931682, 131718, 233092, 131733, 131748, 131661, 360077, 119070,234067,131740, 131709,223240,931660,243043, 134774,353251, 131700, 131689,354986, 131720, 261065, 189986, 172267, 137165, 178511, 248673, 248703, 131752, 136255, 137673, 131685, 131854, 346512, 048462, 362456, 131782, 991889, 131750, 133400, 131618, 345096, 352309, 131649, 931663, 185298, 178507, 131651, 131612, 131618, 131767, 131747, 144160, 133401, 131702, 131769, 257580, 932256, 304288, 131765, 188626, 366464, 308752, 131852; 137453, 131672, 131671, 136955, 137138, 131759, 253303, 293763, 931662, 306061, 931677; 137185, 131628, 361176, 131772, 939530, 233235, 161776, 310623, 131780, 131706, 131695; 131681, 167410, 328767, 131721, 281760, 336011, 340915, 263836, 280548, 221791, 131669; 275566, 367230, 197918, 308948, 243023, 131717, 365943, 131760, 169484, 931664, 131739, 932404, 131783, 226011, 136254. 245287, 131605, (июль 2015): № 263836, 385374, 385373, 234067, 385959, 160189, 131741, 131811, 330797, 325967, 131779, 131730, 131697, 152193, 234794, 273068, 131682, 131674, 204985, 131756, 131828, 350075, 290053, 353334, 299594, 288235, 291838, 131605, 157470, 137018, 193491, 131738, 309957, 131820, 131810, 131596, 131728, 131664, 136282, 164910, 131823, 131753, 277585, 291168, 255528, 137027, 225980, 254288, 136802, 150128, 286635, 318788, 279707, 012573, 131796, 304095, 325172, 333165, 367842, 212044, 131655, 131816, 131754, 199669, 131694, 131703, 323693, 136774, 277091, 131763, 107520, 131836, 131705, 131790, 131722, 131712, 931682, 131718, 233092, 131733; 131748, 131661, 360077, 119070, 131740, 131709, 223240, 931660, 243043, 134774, 353251; 131689, 354986, 131720, 261065, 189986, 172267, 137165, 178511, 248673, 248703, 131752, 136255, 137673, 131685, 131854, 346512, 048462, 362456, 131782, 385374, 991889, 131750; 133400, 352309, 131649, 931663, 185298, 178507, 131651, 131612, 131618, 131767, 131747; 345096, 144160, 133401, 131702, 131769, 257580, 932256, 304288, 131765, 188626, 366464, 308752, 131852, 137453, 131672, 131671, 136955, 137138, 131759, 253303, 293763, 931662, 306061, 931677, 137185, 131628, 131772, 939530, 233235, 161776, 310623, 131780, 131706, 131695, 131681, 167410, 131669, 131721, 281760, 336011, 340915, 263836, 280548, 221791, 131669,275566,367230, 197918,308948,243023, 131717,365943, 131760, 169484,931664, 131739, 932404, 131783, 328767226011, 136254, 245287, отчет по видам движения денежных средств в ГРК, товарная накладная, Приказ о приеме на работу № 1.02.2013 года В., копия трудового договора № 64 от 14.02.2013 года В., копия договора № 86 о полной индивидуальной материальной ответственности от 14.02.2013 года с В., копия должностной инструкции №7 от 27.10.2014 года, копия приказа от 21.01.2015 года об изменении фамилии ФИО2 на фамилию ФИО1, – надлежит хранить при уголовном деле. 

Руководствуясь ст.ст. 307-309, 316 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

Признать виновной ФИО1 в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст. 160 УК РФ, и назначить наказание в виде лишения свободы сроком на 2 года без дополнительных наказаний. 

На основании ст. 73 УК РФ наказание считать условным с испытательным сроком 1 год 6 месяцев. 

Меру пресечения ФИО1 – подписку о невыезде и надлежащем поведении оставить до вступления приговора в законную силу. 

Обязать осужденную в течение испытательного срока не менять постоянного места жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего исправление осужденных, являться в указанный орган для регистрации один раз в месяц. 

Вещественные доказательства – акт документальной проверки эксплуатационной деятельности и проверки кассы Лесной городок 19 февраля 2015 года, акт документальной проверки эксплуатационной деятельности и проверки кассы Лесной Городок 24 июля 2015, объяснительная ФИО1 от 24.07.2015, гарантийное обязательство ФИО1 от 24.07.2015, отчет по видам движения денежных средств в ГРК за период с 01.07.2015 по 31.07.2015, отчет по видам движения денежных средств в ГРК за период с 01.02.2015 по 28.02.2015, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 28.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 27.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 24.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 21.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 20.02.2015 года, ежедневный отчет 6 движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 19.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 17.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 16.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 14.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 13.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 12.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 10.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 02.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 03.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 03.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 07.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 06.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 05.02,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 31.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 30.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 29.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 27,03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 24.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 17.02.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 21.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 20.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 19.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 17.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 16.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 14.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 13.03,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 12.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 10.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 09,03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 07.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 06.03,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 05,03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 03,03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 02.03.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 30.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 28.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 27.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 25.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 24.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 23,04,2015 года, ежедневный отчет и движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 20.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 10.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 17,04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 16,04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 14.04,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 13.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 11.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 10.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 09.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 07.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 06.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 04.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 03.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 02.04.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 30.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 29.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 15.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 16.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 28.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 26.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 25.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 23.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 21.05.2015 года ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 19.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 14.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 12.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 11.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 08.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 07.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 05.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 04.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 02.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 30.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 27.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 26.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 25.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 23.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 22.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 20.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 19.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 18.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 16,06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 15.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 13.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 11.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 09.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 08.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 06.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 05.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 04.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 02.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за 01.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 13.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 11.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 10.07,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 09.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 07.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 06.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 03.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 02.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 30.06,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 27.06.2015 года ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 26.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 25.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 20.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 22.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 23.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 19.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 18.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 16.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 15.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 09,06.2015 года на 4 листах, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 13.06.2015 года на 5 листах; ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 11.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 08.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 06.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 05.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 02.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 01.06.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 30.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 29.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 28.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 26.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 25.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 23.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 21.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 19.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 16.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 15.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 14.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 12.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 11.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 08.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 07.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 05.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.05.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 02.05.2015 года, ведомость по движению товара в ОПС 672524 с 14.07.2017 по 14.07.2015, сводный отчет за 16.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 16.07.2017 по 16.07.2015, сводный отчет за 16.07.2015, реестр платежей с 18.07.2015 по 18.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 18.07.2017 по 18.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 20.07.2017 по 20.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 24.07.2017 по 24.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 27.07.2017 по 27.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 30.07.2017 по 30.07.2015, ведомость по движению товара в ОПС672524 с 28.07.2017 по 28.07.2015, кассовая справка 31.07.2017 по 31.07.2015, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 05.09.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.09.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 03.09.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 31.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 29.08.2015 года: ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 28.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 26.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 25.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 24.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 21.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 20.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 19.09.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 17.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 14.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 13.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 11.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 10.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 10.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 08.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 07.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 06.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 03.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 01.08.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 31.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 31.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 30.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 28.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 27.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 25.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 24.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 16.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 02.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 02.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 03.07,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 04.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 06.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 07.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 09.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 10.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 11.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 13.07,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 14.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 17.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 18,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 20,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 21.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 23,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 23,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 24.07,2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 14,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 16,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 17.07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 18,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 20,07.2015 года, ежедневный отчет о движении денежных средств и сумм реализации услуг, материальных ценностей, товаров формы 130 за отчетный период 21.07.2015 года, сопроводительный реестр № 307-27, 069-06, 073-08, 247-31, 247-31-0090, 247-31-0089, 06906-0009, 073-08-0180, 073-08-0179, 073-08-0178,073-08-0177, 073-08-0176, 073-08-0175, 073-080173, 073-08-0174, 073-08-0172, 073-08-0171, 073-08-0170, 073-08-0169, 073-08-0168, 073-080167, 073-08-0166, 073-08-0165, 307-37-0054, 073-08-0162, 073-08-0163, 073-08-0164, поручение на доставку пенсии и других социальных выплат (март 2015) №350075,354986, 313696, 336011: 286635,160189,131741,131811,330797,325967, 131779,131730,131697,152193,234794,273068;131682,131674204985,131756,131828,290053,353334, 299594, 288235, 291838, 286635,131605, 157470, 137018, 193491, 131738, 309957, 131820,131810,131596,131728,131664,136282; 164910,131823, 131753,277585,291168,255528, 137027,225980,254288, 136802, 150128,318788, 279707, 207209, 012573, 131796, 304095, 325172,333173,333165,367842,212044, 131655, 131816,131754,199669,131694,131703,323693, 136774,261065,277091,131763,107520,131836,136237,131705,131790,131722,131659,131712,931682, 131718,233092, 131733, 131748, 131661, 360077, 119070,234067, 131740, 131709,223240,931660,243043,134774,353251,131700,131689,131720,261065,189986,172267,137165,178511,248673,248703,131752,136255,137673,131685, 131854, 346512,048462,362456, 131782, 991889, 131750, 133400, 352309, 345096, 131649, 931663, 185298, 178507, 131651, 131612, 131618, 131767, 131747, 144160, 133401, 131702, 131769; 257580, 932256, 304288, 131765, 188626, 366464, 308752, 131852, 137453,131672,131671,136955,137138,131759,253303,293763,931662,306061,931677,137185,131628,361176,131772; 939530,233235,161776,310623,131780,131706,131695, 131681, 167410, 131721,281760,340915; 263836,280548,221791,131669,275566, 367230,197918, 308948, 243023,131717,365943,131760, 169484, 931664, 131739, 932404, 131783, 328767, 226011, 136254, 245287, (апрель 2015): №131674, 131661, 131596, 131669, 131628,204985, 160189, 131741,131811,330797,325967, 131779,131730,131697,152193,234794,273068, 131682,131674, 131756, 131828,350075,290053, 353334,299594,288235,291838,131605, 157470,137018, 193491, 131738,309957, 131820, 131810, 131596, 131728, 131664, 136282, 164910, 131823, 131753, 277585, 291168, 255528,137027, 225980,254288, 136802, 150128, 286635, 318788,279707,012573, 131796, 304095, 325172, 333173, 333165, 367842, 212044, 131655, 131816, 131754, 199669, 131694, 131703, 323693, 136774; 277091, 131763, 107520, 131836, 136237, 131705, 131790, 131722, 131712, 931682, 131718, 233092, 131733, 131748, 131661, 360077, 119070, 234067, 131740, 131709, 223240, 931660; 243043, 134774, 353251, 131700, 131689, 354986, 131720, 261065, 189986, 172267, 137165; 178511, 248673, 248703, 131752, 136255, 137673, 131685, 131854, 346512, 048462, 362456; 131782, 991886, 131750, 133400, 352309, 345096, 131649, 931663, 185298, 178507, 131651, 131612, 131618, 131767, 131747, 144160,133401,131702,131769,257580,932256,304288,131765,188626,366464,308752,131852,137453,131672, 131671, 136955, 137138, 131759,253303, 293763, 931662, 306061, 931677, 137185, 131628, 361176, 131772, 939530, 233235, 161776, 310623, 131780, 131706, 131695, 131681, 167410, 131721, 281760, 336011, 340915, 263836, 280548, 221791, 131669, 275566, 367230,197918,308948,243023,131717,365943,131760,169484,931664,131739,932404,131783,226011,136254, 245287, (июнь 2015): №328767, 385373; 385374, 131700, 131754, 131669, 160189,131741,131811,330797,325967,131779, 131730; 131697,152193,234794,273068,131682, 131674,204985, 131756, 131828,350075,290053,353334; 299594, 288235, 291838, 131605, 157470,137018,193491,131738,309957,131820, 131810; 131596,131728,131664,136282,164910, 131823, 131753,277585,291168,255528, 137027,225980; 254288, 136802, 150128, 286635, 318788, 279707, 012573, 131796, 304095, 325172, 333173, 333165, 367842, 212044, 131655, 131816, 199669, 131694, 131703, 323693, 136774, 277091, 131763, 107520, 131836, 136237, 131705, 131790, 131722, 131712, 931682, 131718, 233092, 131733, 131748, 131661, 360077, 119070, 234067, 131740, 131709, 223240, 931660, 243043, 134774, 353251, 131689, 354986, 131720, 261065, 189986, 172267, 137165, 178511, 248673, 248703, 131752, 136255, 137673, 131685, 131854, 346512, 048462, 362456, 131782, 991889, 131750, 133400, 352309, 131649, 931663, 185298, 178507, 131651, 131612, 131618, 131767, 131747, 345096, 144160, 133401, 131702, 131769, 257580, 932256, 304288, 131765, 188626; 366464, 308752, 131852, 137453, 131672, 131671, 136955, 137138, 131759, 253303, 293763; 931662, 306061, 931677, 137185, 131628, 361176, 131772, 939530, 233235, 161776, 310623; 131780, 131706, 131695, 131681, 167410, 131721, 281760, 336011, 340915, 263836, 280548; 221791, 275566, 367230, 197918, 308948, 243023, 131717, 365943, 131760, 169484, 931664; 131739, 932404, 131783, 328767, 226011, 136254,245287, 263836, (февраль 2015 ): №160189, 131741, 131811, 330797, 325967, 131779, 131730, 131697, 152193, 234794, 273068, 131682, 131674,204985, 131756, 131828,290053,353334,299594,288235,291838,286635, 131605, 157470, 137018, 193491, 131738, 309957, 131820, 131810, 131596, 131728, 131664, 136282, 164910, 131823, 131753, 277585, 291168, 255528, 137027, 225980, 254288, 136802, 150128, 318788, 207209, 279707, 012573, 131796, 304095, 325172, 333173, 333165, 367842, 212044, 131655, 131816, 131754, 199669, 131694, 131703, 323693, 136774, 277091, 358767, 131763, 107520, 131836, 136237, 131705, 131790, 131722, 131659, 131712, 931682, 131718, 233092, 131733, 131748, 131661, 360077, 119070, 234067, 131740, 131709, 223240, 931660, 243043, 134774; 353251, 131700, 131689, 354986, 131720, 261065, 189986, 172267, 137165, 178511, 313696; 248673, 248703, 131752, 136255, 137673, 131685, 131854, 346512, 048462, 362456, 131782; 991889,131750,133400,352309,345096, 131649,931663, 185298, 178507,131651, 131612, 131618,131767,131747,144160,133401,131702,131769,257580,933356,304288,131765,188626,366464,308752,131852,137453,131672,131671,136955,137138,131759,253303,293763,931662,306061, 931677, 137185, 131628, 361176, 131772, 939530, 233235, 161776, 310623, 131780, 131706, 131695, 131681, 167410, 336011, 131721, 281760, 336011, 340915, 263836, 280548, 221791, 131669, 275566, 367230, 197918, 308948, 243023, 131717, 365943, 131760, 169484, 931664, 131739,932404,131783,328767,226011,136254,245287, (май 2015): № 160189, 131741, 131811, 330797, 325967, 131779, 131730, 131697, 152193, 234794, 273068, 131682, 131674, 204985, 131756, 131828, 350075, 330206, 290053, 353334, 299594, 288235, 291838, 131605, 157470, 137018,193491,131738,309957,131820,131810, 131596, 131728,131664, 136282, 164910, 131823; 131753, 277585, 291168, 255528, 137027. 225980, 254288. 136802, 150128, 286635, 318788, 279707, 012573, 131796, 304095, 325172, 333173, 333165, 367842, 212044, 131655, 131816, 131754, 199669, 131694, 131703, 232693, 136774, 277091, 131763, 107520, 131836, 136237, 131705, 131790, 131722, 131712, 931682, 131718, 233092, 131733, 131748, 131661, 360077, 119070,234067,131740, 131709,223240,931660,243043, 134774,353251, 131700, 131689,354986, 131720, 261065, 189986, 172267, 137165, 178511, 248673, 248703, 131752, 136255, 137673, 131685, 131854, 346512, 048462, 362456, 131782, 991889, 131750, 133400, 131618, 345096, 352309, 131649, 931663, 185298, 178507, 131651, 131612, 131618, 131767, 131747, 144160, 133401, 131702, 131769, 257580, 932256, 304288, 131765, 188626, 366464, 308752, 131852; 137453, 131672, 131671, 136955, 137138, 131759, 253303, 293763, 931662, 306061, 931677; 137185, 131628, 361176, 131772, 939530, 233235, 161776, 310623, 131780, 131706, 131695; 131681, 167410, 328767, 131721, 281760, 336011, 340915, 263836, 280548, 221791, 131669; 275566, 367230, 197918, 308948, 243023, 131717, 365943, 131760, 169484, 931664, 131739, 932404, 131783, 226011, 136254. 245287, 131605, (июль 2015): № 263836, 385374, 385373, 234067, 385959, 160189, 131741, 131811, 330797, 325967, 131779, 131730, 131697, 152193, 234794, 273068, 131682, 131674, 204985, 131756, 131828, 350075, 290053, 353334, 299594, 288235, 291838, 131605, 157470, 137018, 193491, 131738, 309957, 131820, 131810, 131596, 131728, 131664, 136282, 164910, 131823, 131753, 277585, 291168, 255528, 137027, 225980, 254288, 136802, 150128, 286635, 318788, 279707, 012573, 131796, 304095, 325172, 333165, 367842, 212044, 131655, 131816, 131754, 199669, 131694, 131703, 323693, 136774, 277091, 131763, 107520, 131836, 131705, 131790, 131722, 131712, 931682, 131718, 233092, 131733; 131748, 131661, 360077, 119070, 131740, 131709, 223240, 931660, 243043, 134774, 353251; 131689, 354986, 131720, 261065, 189986, 172267, 137165, 178511, 248673, 248703, 131752, 136255, 137673, 131685, 131854, 346512, 048462, 362456, 131782, 385374, 991889, 131750; 133400, 352309, 131649, 931663, 185298, 178507, 131651, 131612, 131618, 131767, 131747; 345096, 144160, 133401, 131702, 131769, 257580, 932256, 304288, 131765, 188626, 366464, 308752, 131852, 137453, 131672, 131671, 136955, 137138, 131759, 253303, 293763, 931662, 306061, 931677, 137185, 131628, 131772, 939530, 233235, 161776, 310623, 131780, 131706, 131695, 131681, 167410, 131669, 131721, 281760, 336011, 340915, 263836, 280548, 221791, 131669,275566,367230, 197918,308948,243023, 131717,365943, 131760, 169484,931664, 131739, 932404, 131783, 328767226011, 136254, 245287, отчет по видам движения денежных средств в ГРК, товарная накладная, Приказ о приеме на работу № 64-ПР 1.02.2013 года В., копия трудового договора № 64 от 14.02.2013 года В., копия договора № 86 о полной индивидуальной материальной ответственности от 14.02.2013 года с В., копия должностной инструкции №7 от 27.10.2014 года, копия приказа от 21.01.2015 года об изменении фамилии ФИО2 на фамилию ФИО1 – хранить при уголовном деле. 

На приговор может быть принесена апелляционная жалоба или апелляционное представление в апелляционную инстанцию по уголовным делам Забайкальского краевого суда в течение 10 суток со дня провозглашения приговора, с соблюдением требований ст.317 УПК РФ.

Разъяснить осужденной, что в случае обжалования приговора она имеет право заявить ходатайство о своем участии при рассмотрении дела судом апелляционной инстанции, знакомиться с материалами уголовного дела. 

Судья: Чернецова З.А.